
 

РЕШЕНИЕ                                                                                                   КАРАР 

« 12  »   ноября    2018г.                                                                         № 23 

О внесении изменений в решение 

Совета Новоимянского сельского 

поселения Сармановского 

муниципального района от 28  

апреля 2018 г.                                                             

№4 «Об утверждении положения 

оплаты труда выборного 

должностного лица 

Новоимянского сельского 

поселения Сармановского 

муниципального района РТ» 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 17.10.2018 № 940 «О внесении изменений в нормативы 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных 

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, председателей контрольно – счетных органов 

муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике 

Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 28.03.2018 № 182 «О нормативах формирования расходов на 

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 

председателей контрольно – счетных органов муниципальных образований, 

муниципальных служащих в Республике Татарстан», Совет Новоимянского 

сельского поселения Сармановского муниципального района, решил:   

1. Внести изменение в решение Совета Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан от 28.04.2018 г. №4 «Об утверждении  

Республика Татарстан  

Совет Новоимянского сельского  

поселения Сармановского 

муниципального района 

ул. Гагарина, д. 39, с.Кутемели, 423355. 

 Телефон: (85559) 4-63-36, факс: 4-63-36 

 Татарстан Республикасы        

 Сарман муниципаль районы 

 Яңа Имән авыл жирлеге Советы 

Гагарин  урамы, 39 йорт, Күтәмәле 

авылы,  423355.  Телефон: (85559) 

4-63-36, факс: 4-63-36 

   

            ОКПО  93068373  ОГРН 1031604000174   ИНН/КПП 

1636001308/163601001    



 

 


